
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2636045

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Rumburk, Rumburk 3-Dolní Křečany (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1962 m?, Dolní
Křečany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856845 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Rumburk, Rumburk 3-Dolní Křečany (okres
Děčín)

Prodej pozemku k bydlení, 1962 m?, Dolní Křečany

Nabízíme k prodeji stavební pozemek, který se nachází v klidné
části města Rumburk v katastrálním území v obci Dolní Křečany.
Celkovou plochu pozemku o velikosti 1962m2 tvoří dvě parcelní
čísla, p.č.473/4 o CP 1025m2 a p.č. 475 o CP 937m2. Oba
pozemky jsou stavební parcely, jeden je zasíťovaný a připojený na
el. pro stavbu 1 RD. Druhý pozemek případná výhodná investice. U
pozemku není vodovodní řad, je třeba vodu zajistit vrtem. Již má
majitel předjednané. Dolní Křečany jsou obklopeny krásnou
přírodou. V okolí jsou lesy, které jsou rájem pro houbaře,
cyklostezky a vyhledávané turistické cíle. V přilehlé obci Staré
Křečany je mateřská i základní škola. Také dvě prodejny a pošta.
Autobusová zastávka je do deseti minut chůze. Nákupní centra,
školy, bohaté kulturní akce jsou v nedalekém Rumburku.

CENA: (za nemovitost) 1 630 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1962

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2636045

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Rumburk, Rumburk 3-Dolní Křečany (okres

Děčín)

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Pošta

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Bílková Liběna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


